
Årets første D-stevne 
 

17-18 januar ble sesongen ringet inn for Sola RSK. Som vanlig var også dette stevnet 

svært så populært, spesielt blant våre ryttere. Jeg har derfor ikke mulighet til å skrive 

om alle, men skriver i hovedsak om plasseringer og ellers andre bemerkelsesverdige 

runder. 

 

Lørdag åpnet Sanne og Tonje med feilfrie 

runder LB ponni. Sanne debuterte også i LA 

med en strålende feilfri grunnomgang til tross 

for en nokså skjev sal! I omhopningen ble det 

et riv og en volte. Debuterte i LA gjorte også 

Maren på den lånte Atlantic Lady. Med stor ro 

og en fast hånd veiledet hun ponnien feilfritt 

gjennom og kapret 6.plassen. Denne klassen 

ble, ikke overraskende, vunnet av vår 

strålende og lynraske ekvipasje Mari og 

Singa. Gratulerer! 

 

MB gikk vel egentlig ikke helt etter planen for 

de fleste. Mari satset som vanlig friskt, men 

da Singa hoppet til side for kombinasjonen 

måtte Mari en tur i bakken før hun trist kunne 

hinke ut med forstuet fot. Gentiana valgte 

også ruten utenom første hinder, men Solveig 

fikk henne raskt på riktig kjøl igjen og 

fullførte resten prikkfritt. Tonje stod for 

klassens desidert raskeste tid, men måtte bøte 

med en bom på siste hinder. Iris og Chap var 

den eneste ekvipasjen fra Sola som løste 

oppgaven feilfritt – dessverre et sekund for sent for plassering. 

 

Hesteklassene startet på 80cm. Her hadde både Ruth og Sikke fine, feilfrie runder, og 

det samme gjaldt søskenparet Ida og Thea Johnsen. Sikke og Aprillus leverte også 

feilfritt både i grunnomgang og omhopning i 1m, men havnet dessverre utenfor 

premielisten. 

 

I 110cm hest, var det Hanne og Gina 

som trakk det lengste strået, med en 

feilfri runde og 5.plass. På 8.plass 

havnet Cassandra og Galaktic, tett fulgt 

av Marie og Quinten. I 120cm var vi 

også på premieplukking. Best fra Sola 

var Kristin og Tumle som kapret 

3.plassen. Stian leverte også en aldri så 

flott runde, og beslagla 4.plassen, kun 

hundredels sekunder før Camilla og 

Ballerina. Kristin og Karina toppet det 

hele med henholdsvis 9. Og 10.plass. 

 



Søndag var det hesteklassene som skulle gå først, hvor Sikke og Ruth igjen fikk clear 

round i 80cm. I 1m red Cassandra og hennes nye hest, Sarita, seg inn på en fin 4.plass 

i klassen. Anna var uheldig og rev siste hinder i omhopningen, ellers hadde nok det 

ført henne rett til tops. Anna red også en svært god runde i 110cm, med et riv i 

kombinasjonen. I den klassen slo Anette og Toby til med en rask omhopning som 

førte dem inn på 2.plass. På 6.plass havnet også Therese og Emotion. 

 

1.20m klassen var Karina’s siste oppkjøring før 

AEG.  Prestige var i toppform, og med Karina’s 

vinnerinnstinkt godt plassert, ble alle de 

dristigste svingene forsert feilfritt, og Karina 

stod igjen som vinner av klassen som hadde 

hele 40 startende. Gratulerer! Forøvrig havnet 

også Thea og Pia på en ypperlig tredjeplass 

foran Astrid og Chablis på 5.plass. På 8.plass 

fant vi også Camilla og Ballerina som også 

denne gang leverte en stabil og fin nullrunde. 

Det må også nevnes at i denne klassen var det 

hele 17 Sola-ryttere. Det er nesten halvparten 

det! 

 

I stevnets høyeste klasse gjorde Sola rent bord. 

Thea red raskt og effektivt, og feide dermed de 

andre konkurrentene av banen. Videre ble også 

Kristin og Therese x 2 plassert på 2., 3. og 4. Plass, etter feilfrie runder. Det kan vel 

kalles god oppkjøring til AEG! 

 

Til slutt gjenstod bare ponniklassene. 

Amalie hadde vel omtrent ikke rukket 

mer enn å hoppe av flyet fra Grand 

Canaria og oppå ryggen til Lotos, men 

det var ikke noe hinder for Amalie, og 

vant like gjerne både LA og MB. 

Ronja og Belmondo red seg inn til en 

finfin 3.plass i LA, med Solveig og 

Gentiana pustende i nakken på 4.plass. 

Også i denne klassen red Tonje i 

rekordstor fart, men dessverre tok 

begge ponniene en bom i 

omhopningen. Helgens siste klasse var 

MB, som ble utført på Wendy-vis. 

Feilfritt, tre sekunder raskere enn 

nestemann, og selvfølgelig seier. Gratulerer Solveig! 

 

En flott sesongstart for noen, og oppkjøring til AEG for andre. Nå gjenstår det bare å 

krysse fingrene for flotte dager under årets Artic Equestrian Games på Brunstad. 

Lykke til alle sammen! 

         Cassandra Maria 


